
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

від  09 серпня  2023 року №  2228  

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою                                                               

щодо зміни цільового призначення земельної ділянки                                                             

комунальної власності  

 

Розглянувши клопотання Комунального підприємства Великоберезовицької селищної ради 

оптово-роздрібний ринок сільськогосподарської продукції Тернопільський щодо надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки комунальної власності  відповідно до статей 12, 20, 186  Земельного кодексу України, 

Закону України «Про землеустрій» керуючись            ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки комунальної власності площею 10,8816 га, за кадастровим номером 

6125286700:01:001:1961 з 01.12 для розміщення інфраструктури оптових ринків 

сільськогосподарської продукції на 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості,  яка знаходиться у постійному користуванні Комунального підприємства 

Великоберезовицької селищної ради оптово-роздрібний ринок сільськогосподарської 

продукції Тернопільський  та розташована у межах села Петриків Великоберезовицької 

селищної ради Тернопільського району . 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

Селищний голова                                                                              Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


